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lavabi configurabili / configureable washbasins / konfigurierbare Waschbecken 

SQUARE

DIMENSIONI 
LAVABO

washbasin measure 
Beckenmaß

SCHEMA CONFIGURABILITÀ 
configurability scheme / Konfigurationsmöglichkeiten

SQUARE 6

SQUARE 7

SQUARE 8

design Planit

550

279

135

140
550

136

350

140

135

700

136

350

140

135
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DIMENSIONI 
MINIME PIANO

minimum measures 
bathroom top 

Mindestmaß Badplatte

lavabi configurabili / configureable washbasins / konfigurierbare Waschbecken 

SCHEMA CONFIGURABILITÀ 
configurability scheme / Konfigurationsmöglichkeiten

Top bagno modello Square con 
lavabo integrato in Corian®. Senza 

foro troppopieno. Da utilizzare con 
piletta a scarico libero.

Square bathroom top with built-in 
bowl in Corian®. Without overflow. 

Do use with not lockable valve.

Badplatte Modell Square mit 
integriertem Becken aus Corian®. 

Ohne Bohrung für Überlauf. Mit 
nicht verschließbarem Ablaufventil 

verwenden.

GW 6-8 kg 
(configurazione base)
(basic configuration)
(Basiskonfiguration)

Colore / Colour / Farbe Peso / Weight / Gewicht

* con foro rubinetteria / with 
mixer hole / mit Mischerloch 

** senza foro rubinetteria / without 
mixer hole /ohne Mischerloch 

altri colori a richiesta / other 
colours on request / weitere 

Farben auf Anfrage

SQUARE
design Planit

SQUARE 6

SQUARE 7

SQUARE 8

min. 650

min. 475 ** - 525 *

min. 650

min. 475 ** - 525 *

min. 800

min. 475 ** - 525 *


